



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJASNIENIE II DO:

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

„Dostawę środków dezynfekcyjnych dla SPZOZ w Krotoszynie”

AS 01/07/18

Zamawiający na podstawie art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia SIWZ;

Zapytania do formularza cenowego;

1. Pytanie:

W nawiązaniu do art.38 pkt.1 Prawa Zamówień Publicznych zwracamy się z zapytaniem dot. SIWZ na dostawę środków dezynfekcyjnych sprawa AS 01/07/18
Dotyczy pakietu nr 3

Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści preparat na bazie propanolu i etanolu z dodatkiem QAX posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka o spektrum działania wirusobójczego obejmującym wirusy adeno, rota, HBV, HCV, HIV, HSV, Vaccinia, BVDV, wirus grypy, Ebola. Produkt spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz.2 i 3 zrezygnuje z zakresu działania "V"?

Alkohol izopropylowy + chlorocheksydyna nie działają na wirusy....

Odpowiedź: Pakiet na 7 poz. 2 i 3. Tak, Zamawiający rezygnuje z zakresu działania „V”; poz. 2 i 3

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania ofert na dzień 12.04.2018r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 12.04.2018r. o godz. 09:30.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**

Krotoszyn 06.04.2018r.